СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2022                                                                                                № 9/17
                                                                                                              Экз.: № _____

п. Земляничный

О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила благоустройства муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района
Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Земляничненское  сельское поселение», в соответствии с требованиями действующего законодательства Совет депутатов р е ш и л:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.04.2022 № 6/9» 03 августа 2022 года в 15 часов в  здании Администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» по адресу: Ульяновская область, Барышский район, п. Земляничный, ул. Плодопитомническая, д. 10/1.

2. Принять проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.04.2022 № 6/9» (прилагается).
3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Главу поселения Чванову С.А., секретарём Суходееву А.В.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Земляничненское  сельское поселение»                                         С.А. Чванова
ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
_______                                                                                                 №

                                                                                                            Экз.: № _____

п. Земляничный

О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 27.04.2022 № 6/9
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Совет депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» р е ш и л:
1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»  от 27.04.2022 № 6/9 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»» следующего содержания:
1.1.  подпункт 4 пункта 3.3.4.2 Правил благоустройства на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, местному самоуправлению, вопросам ЖКХ и  строительства (Кириллов А.В.).
Глава муниципального образования

«Земляничненское сельское поселение»                                           С.А.Чванова